



TID	PROGRAM
12:45	<p>Introduktion af anbefalinger #2</p> <p>Temaerne er: "Mål & Risiko", "Prioritering & Plan" samt "Drift & Vedligehold"</p> <p>Fastlæggelse og prioritering af eksterne og interne mål er et vigtig fundament for styring af aktiverne, og sammen med en kortlægning af sandsynlighed og konsekvens ved afbrydelser er selskabet godt på vej med "første del" af styring af aktiver. Prioritering og plan vedrører selskabets prioriteringer og planlægning ud fra omgivelser og behov samt strategi og mål. Temaet drift og vedligehold vedrører løbende drift og vedligehold i forlængelse af de fastsatte mål, totaløkonomi og risici.</p> <p>v/ konsulent Peter Hartwig, Kouno</p>
13:00	<p>4 gode eksempler fra selskaberne v. FORS, Herning Vand, Ry Fjernvarme og Holte Fjernvarme</p>
13:40	<p>Paneldebat</p> <p>Der kan stilles spørgsmål til de gennemgåede temaer og indlægsholderne fra selskaberne.</p>
14:00	<p>Kaffe og kage</p>
14:30	<p>Introduktion af anbefalinger #3</p> <p>Temaerne er: "Opfølgning & Optimering" samt "Data & Systemer"</p> <p>Temaerne handler om systematisk opfølgning på fastsatte mål og indsatser for at opnå løbende forbedringer samt selskabets systemer og datagrundlag, der både på kort og lang sigt kan understøtte styring af aktiver</p> <p>v/ konsulent Peter Hartwig, Kouno</p>
14:40	<p>2 gode eksempler fra selskaberne v. Fjernvarme Fyn og Vandmiljø Randers</p>
15:00	<p>Paneldebat</p> <p>Der kan stilles spørgsmål til de gennemgåede temaer og indlægsholderne fra selskaberne.</p>
15:20	<p>Selvevaluering</p> <p>Få et indblik i, hvilke af de 23 anbefalinger, der er mest relevante for dit selskab at arbejde med. Med udgangspunkt anbefalingerne får deltagerne mulighed for at lave en hurtig måling af, hvor mange af anbefalingerne selskabet følger lige nu, og dermed også, hvad der er særlig relevant at fokusere på som de næste skridt på vejen til bedre styring af aktiver.</p> <p>v/ Økonomisk konsulent Peter Skovsgaard, Dansk Fjernvarme</p>
15:45	<p>Opsamling og afslutning</p> <p>Hvordan påtænker brancheforeningerne at støtte op om selskabernes arbejde med øget styring af aktiver?</p> <p>v/ direktør Carl-Emil Larsen, DANVA</p>
16:00	<p>Farvel og tak for i dag</p>

MÅLGRUPPE

Direktører, chefer og ansvarlige for selskabernes drift og investeringer.

VIL DU VIDE MERE?

 Se yderligere oplysninger på www.danva.dk/arrangementer/konferencer

 For spørgsmål og anden henvendelse omkring konferencen
Kontakt: Niels Bjerregaard Mail: nvb@danva.dk. Tlf.: 8793 3504



DANVA forener, forstærker og fortæller